
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám Mazdu 6, 2.0 diesel –
100 kW, najeto poctivých 163
tis. km,  rok výroby 2004, zlatá
metalíza, plná výbava, 2 sady
kol. Super stav, nutno vidět.
Cena 124 600 Kč, dohoda jistá.
Tel.: 602 431 166.
* Koupím zachovalé letní pneu,
4 kusy, 155/65 R14. Telefon:
777 020 661.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
70 m2, sklep, garáž v uzavřeném
dvoře. Vl. plyn. kotel, část. zre-
konstruovaný. Cena dohodou,
RK nevolat. Tel.: 731 255 569.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Elektřina, dobrý stav.
Tel.: 777 644 220.
* Koupím byt v Bučovicích, nej-
lépe 2+1 nebo 3+1. Telefon:
774 906 060.
* Vyměním zrekonstruovaný
DB 2+1 za DB 3+1 kdekoliv ve
Vyškově. RK nevolat. Telefon:
728 016 386.
* Prodám řadový RD 4+1
v Moravských Málkovicích po
nákladné rekonstrukci: nová
střecha, okna, podlahy, rozvody,
2x koupelna a sklep. Dům zate-
plen, pozemek 800 m2. RK nevo-
lat! Cena 2 400 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám pozemek v k.ú. Luleč
(Kopaniny), p.č. 2048/6, 622 m2

se studnou. Tel.: 728 436 280.
* Koupím byt 1+1, nejlépe
v panelovém domě ve Vyškově.
Tel.: 737 827 029. 
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově
do 1 000 000 Kč. Platím hotově.
Tel.: 733 225 720.
* Koupím RD ve Vyškově-Dědi-
cích. Cena do 1 600 000 Kč. Pro-
sím, nabídněte. RK nevolat. Tel.:
607 628 208.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyško-
vě nebo Rousínově. Telefon:
604 560 454.
* Koupím byt v OV 2+1 nebo
3+1 ve Vyškově, blízko centra.
Tel.: 773 623 773.
* Prodám RD 3+1 v Bučovicích.
Cena 1 300 000 Kč. Telefon:
608 921 238.
* Prodám zahradu v Dřevnovi-
cích, 1124 m2, studna, nový plot,
základy 5x5 na chatku. Možnost
připojení elektřiny, vzdálenost
asi 30 m. Tel.: 731 264 973.
* Hledám RD se zahrádkou
v Bučovicích a okolí. Telefon:
728 901 841.
* Vyměním garsonku, 35 m2,
OB, v Brně (zděné jádro, sprch.
i kuch. kout, komora, sklep, vel-
ká prosklená lodžie), s dobrou
dostupností MHD. Dům po cel-
kové revitalizaci, za větší byt ve
Vyškově 2+1/KK i za doplatek.
Bez RK. Tel.: 731 495 515.
* Koupím zahradu nebo zahra-
du s chatou v Ivanovicích na
Hané. Pouze bez RK. Telefon:
737 477 319. Ing.Daniel Grme-
la.
* Koupím chatu na Vyškovsku.
Tel.: 728 832 677.

* Hledám podnájem bytu 1+1
ve Vyškově. Tel.: 720 595 544.
* Pronajmu mezonetový byt
2+kk, 86 m2, v centru města

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Bučovic, novostavba, možnost
parkování. Nájem + inkaso
9 500 Kč. Tel.: 603 202 329.
* Pronajmu garsonku v Rousí-
nově. Tel.: 775 026 667.
* Rodina se dvěma dětmi hledá
podnájem bytu 3–4+1 nebo RD
ve Vyškově. Tel.: 734 574 206.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích ul. Vyškovská, volný ihned,
cena 8 000 Kč včetně inkasa.
Tel.: 604 703 067.
* Pronajmu byt 3+kk v Bučovi-
cích. Centrum města. Možnost
parkování. K nastěhování od
1. 3. 2015. Tel.: 603 237 063.
* Nabízím slunný byt 1+KK,
50 m2, v Rousínově pro 2 osoby.
Cena 7 500 Kč + inkaso. Tel.:
728 567 731.
* Rodina se 3 dětmi hledá dlou-
hodobý pronájem nejraději RD
3+1, případně bytu. Nájem včet-
ně inkasa do 10 000 Kč, bez
kauce, ve Vyškově a okolí. Tele-
fon: 737 370 440.
* Pronajmu byt 3+1, Bučovice,
hezký, po rekonstrukci, zařízen,
blízko středu města, vlastní
topení, 7 800 Kč bez inkasa, Ne
RK. Tel.: 728 657 361. 
* Nabízím pronájem volné ga-
ráže Na Hraničkách ve Vyškově.
Tel.: 602 708 192. 
* Hledám pronájem bytu 2+1,
2+KK nebo 1+KK ve Vyškově
a okolí. Prosím, nabídněte na
tel.: 606 446 098.
* Pronajmu RD v Pustiměři
2+KK. Tel.: 778 401 098.
* Pronajmu byt 5+1 v Rousínově
na náměstí. Možnost k nastě-
hování k 1. 3. Cena nájmu
8 500 Kč + energie. Telefon:
603 527 827.
* Hledám podnájem bytu ve
Vyškově 1+1 nebo 1+KK. Pro-
sím jen SMS, zavolám zpět. Tel.:
739 301 705.
* Pronajmu byt 2+KK ve Slav-
kově u Brna. Byt je zařízený,
v klidné ulici s velkou dobrou
dostupností. Za domem je pro-
dejna Jednoty, blízko do centra,
na autobusové i vlakové nád-
raží. Parkování před domem.
Nájem 6 500 Kč + inkaso (+kau-
ce 1 nájem). Tel.: 604 411 902.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 500 Kč a kauci
jednoho nájemného předem.
Tel.: 777 191 976.
* Hledám pronájem jednoho
pokoje v RD nebo bytě ve Vyš-
kově. Tel.: 737 845 454.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovi-
cích, ul. Sokolovská, 77 m2. Vol-
ný od 1. 4. 2015, cena 5 000 Kč
+ elektřina. Tel.: 736 416 930.
* Mladý pár hledá pronájem
nezařízeného bytu 2+1 v Rou-
sínově a okolí do 8 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 774 586 443.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
Na Vyhlídce. Pište SMS na tel.:
602 967 512.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, nájem + inkaso
6 500 Kč. Tel.: 702 833 660.
* Pronajmu 3+1 v RD v Rousí-
nově. Inf. na tel.: 733 307 978.
* Pronajmu zařízený pokoj
v RD po rekonstrukci a byt
1+KK ve Vyškově. Telefon:
734 181 911.
* Pronajmu garážpřímo uMasa-
rykova náměstí ve Vyškově.
870 Kč/měs., tel.: 606 918 552. 
* Pronajmu byt 1+1 v Rousíno-
vě, částečně zařízený. Cena
7 000 Kč. Tel.: 721 158 946.
* Pronajmu byt1+KK v„Cukro-
varské vile“ uKauflandu ve Vyš-
kově. Nájemné včetně služeb
a inkasa 7 000 Kč. Vratná
kauce podmínkou. Volný ihned.
Telefon: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz

* Prodám stavební míchačku
na jedno kolečko, levně. Tel.:
736 411 921.
* Prodám konferenční stůl pev-
ný, rozkládací, dýha mahagon,
rozměr: 110x70 cm, po rozlože-
ní 160x70 cm. Foto zašlu. Cena
dohodou. Tel.: 721 575 799.
* Prodám odrážedlo YEDOO-
TOO, růžové 12“ za 800 Kč, kolo
16“ s přídavnými kolečky za
500 Kč a dětské sáně 110 cm
s ohrádkou, skoro nové za
500 Kč. Tel.: 732 236 910.
* Prodám levně koženou sedací
soupravu 3+1+1, černé barvy.
Tel.: 721 344 434.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

* Prodám kombinovanouchlad-
ničku s mrazničkou o objemu
192/133 l, cena cca 1 000Kč. Tel.:
608 119 603.
* Prodám zánovní, plně funkční
(výborný stav) celoplynový spo-
rák značka MORA, cena CZK
1 000 Kč. Možnost předělat na
PB. Tel.: 736 516 205.
* Prodám nový Xbox360 + 500
GB + Kinect + 3 games. Výhra
v tombole. Cena 7 000 Kč. Tel.:
608 724 575.
* Prodám pěkný karavan na
zahrádku. Tel.: 731 264 973.
* Prodám pěkné skříňky, vhod-
né do předsíně, rozměr: 122 x
41 x 184 cm. Cena dohodou. Tel.:
734 574 206.
* Prodám železniční dřevěné
pražce. Tel.: 777 870 773, volat
po 17. hod.
* Prodám 10 pytlů CEMIX
vnitřní štuk vápenný 30kg,
celoodpružené kolo Olpran
Magic 24“, plynový kotel des-
tila ocelot DPL 18A, růžový
kusový koberec s bílým vzorem
1,5 x 3 m tloušťka 2 cm. Ceny
dohodou, tel.: 605 884 431.
* Daruji pěknouhlínu bez kame-
ní. Kojátky. Tel.: 776 320 405.
* Prodám plotovou branku, š.
1 m a bránu š. 3 m, výplň pletivo
PVC + sloupky. Nepoužité, nové,
cena dohodou i samostatně.
Tel.: 777 131 810.
* Prodám dětské oblečení 0–10
let, boty 1–4 roky, cena 10–30
Kč/ks. Tel.: 775 983 028.
* Prodám vysoká litinová kam-
na na tuhá paliva, láhev na PB,
33 l a pilový kotouč 500 mm,
otvor prům. 30 mm „HANI-
BAL“. Tel.: 723 039 342.
* Prodám užívanou kolébku
Babypoint Regina, béžová,
vibrace, kolotoč, melodie,
vysouvací kolečka. Vhodná do
6 měs. Cena 1 500 Kč. Tel.:
608 509 372, Vyškov.
* Prodám nebesa nad postýlku
včetně tyče, smetanové barvy,
vzor žirafa, cena 600 Kč, stolek
na TV, světle hnědý za 500 Kč
a zachovalou starší obývací stě-
nu (v Blažovicích), Telefon:
607 724 104, Vyškov.
* Prodám dětský pokoj v pěk-
ném stavu, zakoupeno v ASKO
nábytku. Složený: psací stůl,
komoda, 2x knihovna, postel
s roštem, skříň. Cena dohodou.
Nutno vidět. Tel.: 736 719 835.
* Prodám křovinořez Oleo-Mac
725 TE ergo, cena 3 800 Kč,
dámské kolo JOKO za 500 Kč
a 2 péřové kapny 140 x 200 +
polštáře 70x90 cm, nová sypko-
vina. Ceny dohodou. Telefon:
775 991 170.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy, ho-
dinky, hodiny i půdní veteš. Pla-
tí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím stará okna na pa-
řeniště a kompost. Telefon:
605 406 538.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vnitřní ze 2/3 pro-
sklené dveře, 80 P, v dobrém sta-
vu. Tel.: 728 898 107.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím plechovou garáž.
Telefon: 604 673 818.

* Žena, 54/160, hledá přítele,
nekuřáka z Vyškova a okolí.
Pište prosím SMS na telefon:
739 349 196.
* Obyčejný rozvedený muž, 56
let, mladšího myšlení a názoru
hledá starší přítelkyni, na pří-
jemné pohlazení po těle i po
duši, SMS na tel.: 736 656 252.

Koupě

Seznámení

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Různé

Zaměstnání

Nabízím stříhání ovocných stromků,
kácení i ve výškách. Spolehlivý,
ochotný. Tel.: 777 020 661

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
Tel.: 605 459 652

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!

* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

* Hledám brigádu jako pomoc-
ný dělník na stavbách, jako
řidič na rozvoz jídel či zboží po
Vyškově, případně hlídání
objektů, supermarketů apod. ve
Vyškově a okolí. Vysoká spoleh-
livost. Tel.: 739 961 850.
* Hledám práci jako pomocná
síla do kuchyně nebo úklid kan-
celáří či domácnosti. Telefon:
721 556 424.

Kadeřnictví ve Vyškově přijme 
KADEŘNICI. Tel.: 732 848 022

Přijmeme řidiče
skupiny C.

Nástup možný ihned.
Tel.: 602 512 034

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní
autodopravě na dodávkovém automobilu. Naše
destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časovou
nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme obsluhu za bar
do zavedených provozoven.

Více info na tel.:
733 535 804

Hledám na květen až srpen
BRIGÁDNICI, nejlépe prodavačku.

(Vyškov) Tel.: 603 856 467

Úklidová firma hledá pracovnici na odpolední úklid kanceláří firmy
v Rousínově na VPP (brigádu). Prac. doba: po–pá 16.00–20.30.
Informace na tel.: 602 545 626, nebo na e-mail: mozga@bruco.cz

Přijmeme
DISPEČERA – DISPEČERKU autodopravy.
SŠ vzdělání, znalost práce na PC,
samostatnost a kreativita. AJ nebo NJ.

Tel.: 777 030 333
e-mail: adamec-adex@iol.cz

Přijmeme ELEKTRIKÁŘE,
možnost práce i v zahraničí.

Tel.: 603 589 217

KOVONT s. r. o. Vyškov
přijme do prac. poměru

zámečníka – svářeče
dále obsluhu

– ohýbačky trubek
– zakružkovačky profilů

Oprávnění k obsluze VZV
výhodou

Nástup možný ihned

Tel.: 517 351 690
602 758 617

Přijmu

KUCHAŘE-KU
do HPP.

Nástup možný ihned.
Tel.: 604 918 807

Přijmu BRIGÁDNÍKY
na MONTÁŽNÍ PRÁCE

v Brně a okolí.
Kontakt

736 241 070 (p. Vincour)
774 185 006 (p. Šmerda)

Ráj oříšků přijme BRIGÁDNÍKY
do stánku v Shopping parku

Avion v Brně.
Tel.: 774 90 90 90

Firma Petr Majer – ANAH,
pracoviště Křenovice

hledá pracovníka na pozici:

ZÁMEČNÍK,
SVÁŘEČ CO2

Požadujeme:
* svářečský průkaz CO2
* praxe v oboru
* svařování podle

výkresové dokumentace
* samostatnost

Životopisy prosím
zasílejte na

e-mail: info@anah.cz

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata kavkazské-
ho pasteveckého psa. Telefon:
731 646 793.

Bytový dům Osvobození patří
definitivně městu, to chystá

jeho privatizaci

Město v posledních letech
s ÚZSVM o celé situaci inten-
zivně jednalo, jednání však
nevedla k žádnému výsledku.
„Naštěstí se nám vše nakonec
podařilo dovést do zdárného
konce. Na začátku ledna letoš-
ního roku vedení města vešlo
v jednání na nejvyšší úrovni
s generálním ředitelstvím
ÚZSVM, kterému jsme předlo-
žili naše argumenty. Generální
ředitelství na jejich základě
uznalo nesmyslnost dalších
právních sporů a dalo příkaz
brněnskému vedení ÚZSVM
k jejich okamžitému ukončení
a k umožnění legalizace zápisu
na listu vlastnictví ve prospěch
města Vyškova,“ vysvětlil sta-
rosta města Karel Goldemund.

Žalobu o určení vlastnictví
podal stát již v roce 2009.
U Okresního soudu ve Vyškově
byl úspěšný, město naopak
uspělo v roce 2012 se svým
odvoláním u Krajského soudu
v Brně. ÚZSVM následně podal
dovolání k Nejvyššímu soudu
ČR, který celou věc vrátil kraj-
skému soudu k dalšímu řízení.
Krajský soud žalobu státu ke
konci minulého roku zamítl. 

Generální ředitelství ÚZSVM
ve svém zdůvodnění ukončení
právních sporů a nepodání
dovolání poukázalo jednak na
dosud platný výnos Federální-
ho ministerstva financí,
z něhož vyplývá povinnost
investora nabídnout dokonče-
ný bytový dům k bezúplatné-
mu převodu do vlastnictví
obce, na jejímž katastrálním
území byl postaven. Důležitým
hlediskem je také stavebně
technický stav bytového domu,
který nese jasné známky dlou-
hotrvajících soudních sporů.
Nejzávažnější je stav závěs-
ných balkonů, který vyžaduje
okamžité řešení.

Dům tedy zůstává definitivně
majetkem města a přípravy na
dlouho očekávanou privatizaci
zdejších 88 bytů mohou začít.
Záměr a podmínky privatizace
bude schvalovat na svém jed-
nání 9. března 2015 vyškovské
zastupitelstvo. „Dům chceme
privatizovat na základě stej-
ných podmínek, jaké jsme
v minulých letech nastavili
u privatizace dalších bytových
domů na tomto sídlišti,“ uvedl
starosta města.

Roky nejistoty pro obyvatele bytového domu na Sídlišti Osvo-
bození 50–54 jsou pryč. Bytový dům patří městu Vyškov, několi-
kaletý právní spor o jeho vlastnictví s Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) byl totiž definitivně ukon-
čen.

Sportovní gymnastika
TJ Sokol Bučovice a oddíl

sportovní gymnastiky vypisují
pod záštitou výboru Sokola
Bučovice, místních škol, MÚ
Bučovice, ČOS, sokolské župy
Br. Dr. J. Vaníčka a sponzorů
mezinárodní závod žáků ve
sportovní gymnastice ve vol-
ném šestiboji XXXVI. ročník
memoriálu prof. Antonína
Souč ka 28. března 2015.

Prof. Antonín Souček byl
vězněn a popraven na Kouni-
cových kolejích v Brně. Za své
životní poslání si zvolil učitel-
ské povolání. Od roku 1916
působil na reálném gymnáziu
v Bučovicích. V roce 1941 byl
ustanoven ředitelem. Jeho
osobní vlastnosti, plodná uči-
telská činnost, svědomitost
a serióznost ho předurčovaly
pro toto zodpovědné místo. Byl

plně zapojen do veškeré kultur-
ní a tělocvičné činnosti v Bučo-
vicích. Od roku 1931 až do své
smrti byl starostou Sokola
Bučovice.

Významný byl zejména jeho
podíl na úseku tělovýchovy.
Pracoval obětavě jako cvičitel
žáků v Sokole, kde byl velmi
oblíben. Jeho smrt se stala pro
Bučovice symbolem hrdinství
českých a moravských učitelů.

K uctění jeho památky se
každoročně pořádá  memoriál
prof.Antonína Součka ve spor-
tovní gymnastice žáků, který se
stal pěknou tradicí a je vždy
kvalitně obsazen.

Zveme do Bučovic všechny
mladé sportovní gymnasty,
jejich trenéry i rozhodčí a pře-
jeme jim příjemný pobyt
v našem městě.

TJ LRS Vyškov a město Rou-
sínov v rámci akce Sportuj
s námi pořádají 29. ročník Běhu
Drahanskou vrchovinou o cenu
starosty města Rousínova, a to
dne 21. března 2015.

Prezentace proběhne na
Sušilově náměstí (ZUŠ) v Rou-
sínově od 8.30 do 9.30 hodin,
start bude v 10 hodin.

Trať, dlouhá 14,5 km povede

z Rousínova  na Kr. Vážany, Víto-
vice, Kalečník do Olšan, kde
bude běh ukončen v hostinci
U pštrosa. Věcné ceny za 1. až
3. místo předají starosta Rou-
sínova, starostka Olšan a herec
Boleslav Polívka.

Výsledky budou zveřejněny
na www.ligars.wbs.cz

Bližší informace podá Vlast.
Brandýs, mob.: 737 647 383

Pozvánka na
Běh Drahanskou vrchovinou

Tady mohl být váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688




